

GULDSMEDGADE 33 ApS

Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Flemming Herrestrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULDSMEDGADE 33 ApS
Livjægergade 17, 3
2100 København Ø

e-mailadresse: fhs@mail.dk

CVR-nr: 32068006

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376

P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning, samt køb og salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -142.364 . Egenkapitalen udgør kr. -231.501

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som kan påvirke selskabets økonomiske situation.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-10.002	-19.973
Bruttoresultat		-10.002	-19.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.224	-159.224
Resultat af ordinær primær drift		-169.226	-179.197
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.712	
Andre finansielle indtægter		0	109.934
Øvrige finansielle omkostninger		-14.205	-137.917
Ordinært resultat før skat		-177.719	-207.180
Skat af årets resultat		35.355	-8.352
Årets resultat		-142.364	-215.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-142.364	-215.532
I alt		-142.364	-215.532

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.105	411.329
Materielle anlægsaktiver i alt	1	252.105	411.329
Anlægsaktiver i alt		252.105	411.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.353	155.373
Tilgodehavender i alt		36.353	155.373
Likvide beholdninger		0	290
Omsætningsaktiver i alt		36.353	155.663
Aktiver i alt		288.458	566.992

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-356.501	-214.137
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-231.501	-89.137
Hensættelse til udskudt skat		0	35.355
Hensatte forpligtelser i alt		0	35.355
Gæld til banker		394.459	505.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	394.459	505.299
Gæld til banker		110.500	100.475
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.500	115.475
Gældsforpligtelser i alt		519.959	620.774
Passiver i alt		288.458	566.992

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	796.120
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	796.120
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-384.791
Årets afskrivning	-159.224
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-544.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.105

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	504.959	110.500	394.459	0
	504.959	110.500	394.459	0

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om going concern, da det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabets nogle eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til finansieringstinstut t.kr. 505, er der givet pant i driftsmidler med bogført værdi på t.kr. 252.
pr. 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0